גולדמן = ש' גולדמן, זרמים בביקורת המקרא, ("עיונים" חוברת ה/ו), ירושלים, תשי"א.
דברים ל"ג = מ"ד קאסוטו, "פרק ל"ג בספר דברים וחג ראש השנה בישראל בימי קדם" (תרגום: יוסף רופא), בתוך *Rivista degli Studi Orientali* XI (1928), 233—253.
הושע = מ"ד קאסוטו, "הפרק השני בספר הושע". בתוך: ספר הזכרון לפוזננסקי, ורשה, תרפ"ז (1927), חלק עברי, קט"ו—קל"ה).
מאדם = מ"ד קאסוטו, מאדם עד נח (פרוש על סדר בראשית), ירושלים תש"ד (תשכ"ה)⁴.
מנח = מ"ד קאסוטו, מנח עד אברהם (פרוש על סדר נח), ירושלים תש"ט (תשכ"ה)⁴.
סנדלר = הערך "מקרא—חקר המקרא", מאת פ' סנדלר, באנציקלופדיה המקראית, כרך ה', ירושלים תשכ"ט. עע' 6—415.

כך הוא קובע כי פרק י"ד בבראשית איננו תעודה המתכוונת למסור דו"ח עובדתי על מלחמה מסוימת⁴, שמות התחנות במדבר לא באו למסור לנו בצורה

להלן מפתח הקיצורים הביבליוגרפיים במאמר זה:

א"מ = אנציקלופדיה מקראית (כרך וטור).

הושע = מ"ד קאסוטו "הפרק השני בספר הושע". בתוך: ספר הזכרון לפוזננסקי. ורשה, תרפ"ז (1927), חלק עברי, קט"ו—קל"ה.
מאדם = מ"ד קאסוטו, מאדם עד נח (פרוש על סדר בראשית), ירושלים תש"ד (תשכ"ה)⁴.

מנח = מ"ד קאסוטו, מנח עד אברהם (פרוש על סדר נח), ירושלים תש"ט (תשכ"ה)⁴.

קויפמן, מכבשונה = י' קויפמן, מכבשונה של היצירה המקראית (קובץ מאמרים), ת"א, תשכ"ו. המאמר: "מאדם עד נח".